
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 28.01.2015 г. № 132 

      г. Жуковка 

 

 

О фонде перераспределения земель 

 

 

     В соответствии со ст.80 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12 

Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить фонд перераспределения земель на территории Жуковского 

муниципального района и установить, что к фонду перераспределения 

земель на территории Жуковского муниципального района относятся 

земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 19107314 

кв.м. согласно приложению. 

 

2.  Постановление администрации Жуковского района от 04.01.2003 г. №4 

«О создании фонда перераспределения земель» считать утратившим 

силу. 

 

3. Отделу организационной работы и работы с территориями (С.Н.Новик) 

опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жуковские 

новости» и на официальном сайте администрации Жуковского района в 

сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                                   А.В.Давиденко    

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений, отделу  

                   организационной работы и работы с территориями  

 
                                                                       
 

 



                                                                                                             Приложение                  

                                                        к  постановлению главы администрации  

                                                                                            Жуковского района                                            

                                                                        от 28.01.2015  № 132 
 

                                                                                           

     

Перечень 

земельных участков фонда перераспределения земель  

Жуковского муниципального района 
           

№ 

п/п 

      

Кадастровый номер 

земельного участка 

Местоположения, адрес 

земельного участка 

Площадь 

земельного участка 

(кв.м.) 

1 32:08:0350101:142 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир дом. 

Участок находится примерно в 2км от ориентира по 
направлению на северо-восток. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 

Нешковичи, ул. Приозерная, д.27 

             1682603 

2 32:08:0350101:144 Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. 

Участок находится примерно в 1км от ориентира по 

направлению на северо-восток. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 

Нешковичи, ул. Приозерная, д.27 

            1787294 

3 32:08:0350101:143 Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. 

Участок находится примерно в 3км от ориентира по 

направлению на северо-восток. Почтовый адрес 
ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 

Нешковичи, ул. Приозерная, д.27 

                573607 

4 32:08:0350101:141 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир дом. 
Участок находится примерно в 840м от ориентира по 

направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 
Брянская область, р-н Жуковский, д. Нешковичи, ул. 

Приозерная, д.27 

                1164786 

5 32:08:0350108:23 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

2км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, с. Крыжино 

                492576 

6 32:08:0300109:77 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

1,6км от ориентира по направлению на юг. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, с. 

Быковичи 

                348735 

7 32:08:0300109:78 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

1,6км от ориентира по направлению на юг. Почтовый 
адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, с. 

Быковичи 

       515462 

8 32:08:0300109:79 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

3,6км от ориентира по направлению на юго-восток. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский, с. Быковичи 

       687168 

9 32:08:0300109:80 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

1,7км от ориентира по направлению на юго-восток. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский, с. Быковичи 

               1712632 



10 32:08:0350102:54 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 

4,2км от ориентира по направлению на юго-восток. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  п. Цветники 

     1046383 

11 32:08:0350102:55 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 

1км от ориентира по направлению на юго-восток. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  п. Цветники 

1111691 

12 32:08:0350102:61 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 

2,2км от ориентира по направлению на юг. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский,   
п. Цветники 

795271 

13 32:08:0350102:59 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится 

примерно в 3,2км от ориентира по направлению на юго-

восток. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 
Жуковский, п. Цветники 

878924 

14 32:08:0350102:58 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 

1,5км от ориентира по направлению на юг. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский,   
п. Цветники 

859650 

15 32:08:0350102:57 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 
3,2км от ориентира по направлению на юг. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский,   

п. Цветники 

809183 

16 32:08:0000000:829 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 
3,8км от ориентира по направлению на юго-восток. 

Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  п. Цветники 

1320317 

17 32:08:0350102:56 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир поселок. Участок находится примерно в 

3,4км от ориентира по направлению на юго-восток. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  п. Цветники 

1119598 

18 32:08:0350102:60 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится 

примерно в 2,6км от ориентира по направлению на юг. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  

 п. Цветники 

895555 

19 32:08:0320302:133 Адрес (описание местоположения): установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 
2,4км от ориентира по направлению на юго-запад. 

Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  с. Овстуг 

270173 

20 32:08:0320302:132 Адрес (описание местоположения): установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 

3,4км от ориентира по направлению на юго-запад. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский,  с. Овстуг 

1035706 

 Итого:  19107314 

  

 


